

SARL DISTRIMAT SUD

SARL AU CAPITAL DE 50 000 €

QUARTIER LES BASSES RETRACHES
83340 LE LUC EN PROVENCE

Référence client

000951 / 01000951

Page

1

Téléphone : 0483739708

Fax :

E-mail: distrimatcommande@gmail.com

Siret : 79379760600019

RC : APE: 4673B

N° Intracom : FR53793797606

Références

COMMANDE MAIL DU 27/07.
PRIX SPECIAL PROMO POUR CETTE COMMANDE.

SO VA CA CASH CARRELAGE

416 QUARTIER LES NEGADOUX
ZA BASSAQUET
83140 SIX FOURS LES PLAGES

Livraison prévue :

Commande N°

Date

Représentant

Mode de règlement

Devise

20150700369

27/07/2015

JOFFREY

VIREMENT

EUROS

Référence	Désignation	UV	Qty	P.U. HT	REM	P.U. Net	Montant HT
DIS000000000187	40.6 X61 X1.2 CM CAPADOCCE CLASSIC MIX TUMBLED CHOIX COMMERCIAL 39.63 M2 / PALETTE	M2	237.78	10.50		10.50	2496.69
DIS000000000199	OPUS 4 FORMATS X 1.2 CM CAPADOCCE CLASSIC MIX TUMBLED CHOIX COMMERCIAL 38.58 M2 / PALETTE	M2	231.48	9.90		9.90	2291.65
NRDPTTPN002NR	60 X90 X1.5 CM TRAVERTIN MIX 2EME CH TUMBLED	M2	39.96	14.50		14.50	579.42
DIS000000000146	33 X60 X3 CM STEP LONDON ANTHRACITE FLAMMEE 60 PIECES / PALETTE	PIECE	68.00	11.90		11.90	809.20
DIS000000000091	35 X100 X3 CM STEPS LONDON ANTHRACITE FLAMMEE 1 BORD CHANFREINE 3 MM 40 PIECES / PAL - 1134 KG / PAL - 28.35 KG / PIECE	PIECE	7.00	21.00		21.00	147.00
NRDPMMPN008NR	15 X15 X1 TRAV CLASSIC BEIGE T 1ER CHOIX NRD	M2	7.02	10.00		10.00	70.20
DIS000000000176	20 X20 X1 CM CAPADOCCE CLASSIC MIX TUMBLED 1ER CHOIX 54.60 M2 / PALETTE	M2	109.20	15.00		15.00	1638.00
DIS000000000138	40 X40 X1.2 CM CAPADOCCE CLASSIC MIX TUMBLED 1ER CHOIX 26.37 M2 / PALETTE	M2	52.74	13.50		13.50	711.99
DIS000000000153	40.6 X60 X1.2 CM CAPADOCCE CLASSIC MIX TUMBLED 1ER CHOIX 39.63 M2 / PALETTE 1100 KG / PALETTE	M2	158.52	13.50		13.50	2140.02
DIS000000000154	OPUS 4 FORMATS X1.2 CM CAPADOCCE CLASSIC MIX TUMBLED 1ER CHOIX 38.58 M2 / PALETTE 1100 KG / PALETTE	M2	154.32	13.50		13.50	2083.32
DIS000000000139	33 X61 X3 CM MARGELLE TRAVERTIN CLASSIC MIX 1/2 ROND 1ER CHOIX 66 PIECES / PAL	PIECE	132.00	5.30		5.30	699.60
DIS000000000068	15 X55/60 X2-4 CM ANTIGA P014 WALL PANELS Z TYPE 0.34 M2 / BOITE 16.34 M2 / PAL 1250 KG / PAL EXPO	M2	0.34	36.50	100%		

A reporter

13667.09

SARL DISTRIMAT SUD

SARL AU CAPITAL DE 50 000 €

QUARTIER LES BASSES RETRACHES
83340 LE LUC EN PROVENCE

Référence client

000951 / 01000951

Page

2

Téléphone : 0483739708

Fax :

E-mail: distrimatcommande@gmail.com

Siret : 79379760600019

RC : APE: 4673B

N° Intracom : FR53793797606

Références

COMMANDE MAIL DU 27/07.
PRIX SPECIAL PROMO POUR CETTE COMMANDE.

SO VA CA CASH CARRELAGE

416 QUARTIER LES NEGADOUX
ZA BASSAQUET
83140 SIX FOURS LES PLAGES

Livraison prévue :

Commande N°

Date

Représentant

Mode de règlement

Devise

20150700369

27/07/2015

JOFFREY

VIREMENT

EUROS

Référence	Désignation	UV	Qte	P.U. HT	REM	P.U. Net	Montant HT
	REPORT.....						13667.09
DIS000000000207	15 X55/60 X2-4 CM MOOREA CWS-04 WALL PANELS Z TYPE AVEC CROCHET 16.343 M2 / PALETTE EXPO	M2	0.34	36.50	100%		
DIS000000000208	15 X55/60 X2-4 CM BANDA CWS-02 WALL PANELS Z TYPE AVEC CROCHET 16.32 M2 / PALETTE	M2	0.34	36.50	100%		
LIVRAISON	LIVRAISON	PIECE	1.00	290.00		290.00	290.00

Taux TVA	Montant HT	Port & Embal.	Montant TVA
20.00	13957.09		2791.42

Total HT 13957.09

Total TVA 2791.42

Total TTC 16748.51

Net à payer en EUROS 16748.51

Echéance

Montant

16748.51

*Pas d'escompte pour paiement anticipé, passée la date d'échéance, tout paiement différé entraîne l'application d'une pénalité de 3 fois le taux d'intérêt légal.
(Loi 2008-776 du 04/08/2008) ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-1115 du 02/10/2012).*